
 
 

 
 

 

 

Resolución de 24 de agosto de 2022, de la Comisión Nacional de los Mercados 
y la Competencia, por la que se aprueba la relación provisional de admitidos 
y excluidos de las becas para la realización de actividades de formación, 
información y divulgación relacionadas con el ámbito de actuación de la 
Comisión Nacional de los Mercados y la Competencia. 
 

La Resolución de 31 de mayo de 2021, de la Presidencia de la Comisión Nacional de 
los Mercados y la Competencia (BOE de 14 de junio), establece las Bases reguladoras 
de las becas convocadas mediante Resolución de 20 de julio de 2021 de esta Comisión 
(BOE de 26 de julio). 
 

Una vez realizada la revisión de las solicitudes presentadas ante el Órgano instructor 
del proceso de selección, se resuelve: 
 
 

Primero. Hacer pública la Resolución provisional de las personas admitidas y 
excluidas para cada una de las modalidades convocadas. 

 
 

Segundo. Conceder un plazo de 10 días hábiles para que se puedan realizar las 
alegaciones oportunas. 

 
 

Relación de personas admitidas: 
 

Modalidad de Derecho 
 
 

DER1. Madrid - Dirección de Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

AGUILAR GUTIÉRREZ-BOLIVAR LOURDES ****7552* 

AZNAR COMPANY MIQUEL ****7279* 

BORISLAVOV TSONEV BOYAN ****8956* 

CUYAS PADRÓN LEA DEL CARMEN ****8661* 

ESPAÑOL RAMÍREZ JORDI ****9510* 

GARCÍA DELGADO LAURA ****8289* 

GARCÍA MORILLA ANA IRENE ****1839* 

GARCÍA SABERI ARMÁN ****9089* 

GUTIÉRREZ GUIJARRO ANTONIO ****0193* 

JIMÉNEZ CANTERO MARÍA JOSE ****7495* 

JIMÉNEZ CARRERA ADRIÁN ****9643* 
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LABEAGA MARTÍNEZ POL ****2856* 

LÓPEZ IGLESIAS ANDREA ****3209* 

LORENZO PEREIRA MANUEL MARÍA ****9280* 

MANZANO HERRERO LOURDES SOFÍA ****9795 

MARTÍNEZ COPETE PATRICIA ****1536* 

MEGINO NIETO CARMEN ****6583* 

MUNNE MONTERO FREDERIC ****7676 

PINADERO RODRÍGUEZ VÍCTOR ****0765* 

PIÑEIRO CRESPO ALBA ****2570* 

CASTILLO JIMÉNEZ RODRIGO ****1130* 

SÁNCHEZ ALISTE FÁTIMA BEATRIZ ****6858* 

SÁNCHEZ MORO JAVIER ****7922* 

SANTODOMINGO GALÁN ANDRÉS ****1699* 

VILLALBA NAVARRO IGNACIO ****3037* 

 
 

DER2. Madrid - Dirección de Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

AGUILAR GUTIÉRREZ-BOLIVAR LOURDES ****7552* 

AZNAR COMPANY MIQUEL ****7279* 

CUYAS PADRÓN LEA DEL CARMEN ****8661* 

DE MANUEL LÓPEZ ÁNGELA ****8853* 

DÍAZ LOSANTOS CARLOS ****6190* 

DOT GÓMARA LUIS ****6665* 

EDO CASTRO PABLO ****6779* 

ESPAÑOL RAMÍREZ JORDI ****9510* 

FERNÁNDEZ GARCÍA KAREN CRISTINA ****8251* 

GARCÍA DELGADO LAURA ****8289* 

GERBOLÉS SÁNCHEZ IRENE ****7443* 

GUTIÉRREZ GUIJARRO ANTONIO ****0193* 

HUÉLAMO DÍAZ SANTIAGO ****7984* 

JAUDENES SOTO ADRIANA ****4887* 

JIMÉNEZ CANTERO MARÍA JOSE ****7495* 

LABEAGA MARTÍNEZ POL ****2856* 

LÓPEZ IGLESIAS ANDREA ****3209* 

LORENZO PEREIRA MANUEL MARÍA ****9280* 
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MEGINO NIETO CARMEN ****6583* 

MUNNE MONTERO FREDERIC ****7676 

PINADERO RODRÍGUEZ VÍCTOR ****0765* 

PIÑEIRO CRESPO ALBA ****2570* 

CASTILLO JIMÉNEZ RODRIGO ****1130* 

SÁNCHEZ ALISTE FÁTIMA BEATRIZ ****6858* 

SÁNCHEZ MORO JAVIER ****7922* 

 
 
DER3. Madrid – Departamento Promoción de la Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

AGUILAR GUTIÉRREZ-BOLIVAR LOURDES ****7552* 

BORISLAVOV TSONEV BOYAN ****8956* 

DE MANUEL LÓPEZ ÁNGELA ****8853* 

ESPAÑOL RAMÍREZ JORDI ****9510* 

GARCÍA DELGADO LAURA ****8289* 

GARCÍA MORILLA ANA IRENE ****1839* 

GARCÍA SABERI ARMÁN ****9089* 

GIMÉNEZ ALONSO DANIEL ****3722* 

JAUDENES SOTO ADRIANA ****4887* 

JIMÉNEZ CANTERO MARÍA JOSE ****7495* 

JIMÉNEZ CARRERA ADRIÁN ****9643* 

LABEAGA MARTÍNEZ POL ****2856* 

LÓPEZ IGLESIAS ANDREA ****3209* 

LORENZO PEREIRA MANUEL MARÍA ****9280* 

MANZANO HERRERO LOURDES SOFÍA ****9795* 

PINADERO RODRÍGUEZ VÍCTOR ****0765* 

PIÑEIRO CRESPO ALBA ****2570* 

CASTILLO JIMÉNEZ RODRIGO ****1130* 

SÁNCHEZ ROMERO JORGE ****6477* 

VILLALBA NAVARRO IGNACIO ****3037* 

 
 
DER4. Madrid – Dirección de Energía. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

AZNAR COMPANY MIQUEL ****7279* 

BORISLAVOV TSONEV BOYAN ****8956* 
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DE MANUEL LÓPEZ ÁNGELA ****8853* 

DÍAZ LOSANTOS CARLOS ****6190* 

DOT GÓMARA LUIS ****6665* 

EDO CASTRO PABLO ****6779* 

FERNÁNDEZ GARCÍA KAREN CRISTINA ****8251* 

GARCÍA MORILLA ANA IRENE ****1839* 

GARCÍA SABERI ARMÁN ****9089* 

GERBOLÉS SÁNCHEZ IRENE ****7443* 

GÍMENEZ ALONSO DANIEL ****3722* 

GUTIÉRREZ GUIJARRO ANTONIO ****0193* 

HUÉLAMO DÍAZ SANTIAGO ****7984* 

JIMÉNEZ CARRERA ADRIÁN ****9643* 

MANZANO HERRERO LOURDES SOFÍA ****9795* 

MARTÍNEZ COPETE PATRICIA ****1536* 

MEGINO NIETO CARMEN ****6583* 

SÁNCHEZ ALISTE FÁTIMA BEATRIZ ****6858* 

SÁNCHEZ MORO JAVIER ****7922* 

SÁNCHEZ ROMERO JORGE ****6477* 

SANTODOMINGO GALÁN ANDRÉS ****1699* 

VILLALBA NAVARRO IGNACIO ****3037* 

 
 
DER5. Madrid – Dirección de Transporte y del Sector Postal. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

DÍAZ LOSANTOS CARLOS ****6190* 

DOT GÓMARA LUIS ****6665* 

EDO CASTRO PABLO ****6779* 

FERNÁNDEZ GARCÍA KAREN CRISTINA ****8251* 

GERBOLÉS SÁNCHEZ IRENE ****7443* 

GÍMENEZ ALONSO DANIEL ****3722* 

HUÉLAMO DÍAZ SANTIAGO ****7984* 

JAUDENES SOTO ADRIANA ****4887* 

MARTÍNEZ COPETE PATRICIA ****1536* 

MUNNE MONTERO FREDERIC ****7676* 

SÁNCHEZ ROMERO JORGE ****6477* 

SANTODOMINGO GALÁN ANDRÉS ****1699* 
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Modalidad de Economía 
 
ECO1. Madrid - Dirección de Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

BRACHO BREIJO PAOLA GABRIELA ****7635* 

CUYAS PADRÓN LEA DEL CARMEN ****8661* 

ESTÉVELEZ BAULUZ ALBA ****7026* 

GAVALDA CASTAÑO ANA ****6400* 

MARTÍN LOBATO JOSE A. ****1146* 

MUT BENÍTEZ JOAN ****9979* 

RUÍZ HIDALGO JOSÉ MARÍA ****3925* 

TUDOR _ ELENA ****3984* 

 
 
ECO2. Madrid – Departamento de Control Interno. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

BRACHO BREIJO PAOLA GABRIELA ****7635* 

TUDOR _ ELENA ****3984* 

 
 
ECO3. Madrid – Departamento de Promoción de la Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

ÁLVAREZ GARCÍA SARA ISABEL ****4154* 

ESTÉVELEZ BAULUZ ALBA ****7026* 

MARTÍN LOBATO JOSÉ A. ****1146* 

MIFSUD FONS MARÍA ****4975* 

MUT BENÍTEZ JOAN ****9979* 

RUÍZ HIDALGO JOSÉ MARÍA ****3925* 

TUDOR. _ ELENA ****3984* 

 
 
ECO4. Madrid – Departamento de Promoción de la Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

ÁLVAREZ GARCÍA SARA ISABEL ****4154* 

BRACHO BREIJO PAOLA GABRIELA ****7635* 

ESTÉVELEZ BAULUZ ALBA ****7026* 
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GAVALDA CASTAÑO ANA ****6400* 

MARTÍN LOBATO JOSÉ A. ****1146* 

MUT BENÍTEZ JOAN ****9979* 

RUÍZ HIDALGO JOSÉ MARÍA ****3925* 

 
 
ECO5. Madrid – Dirección de Energía. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

ÁLVAREZ GARCÍA SARA ISABEL ****4154* 

HERNÁNDEZ PONZ JULIA ****2104* 

MIFSUD FONS MARÍA ****4975* 
 
 
ECO6. Barcelona – Dirección de Telecomunicaciones y del Sector Audiovisual. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

GAVALDA CASTAÑO ANA ****6400* 

MIFSUD FONS MARÍA ****4975* 
 
 
Modalidad de Periodismo 
 
PER1. Madrid – Presidencia (Departamento de Comunicación) 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

ALONSO GUERRA MARÍA ESTHER ****6711* 

ANDRADES RUÍZ MAR ****9691* 

CARBONELL CURRALO ENMA GABRIELA ****8512* 

CARRILLO ARCOS RUBÉN ****0802* 

CORRAL JIMÉNEZ MARÍA ****3300* 

ESTEBAN GEA CLARA ALEXIA ****2026* 

GÓMEZ CIDONCHA PAULA ****9668* 

HERNÁNDEZ PONZ JULIA ****2104* 

HERRERA RUÍZ M. ÁNGELES ****8857* 

LAZCANO ALVARADO JAIME ****5788* 

LÓPEZ SÁNCHEZ GEMA ****6585* 

MARTÍNEZ JIMÉNEZ ISABEL ****6612* 

OJEDA PÉREZ VERÓNICA ****4027* 

TOBAR FERNÁNDEZ Mª INMACULADA ****6244* 
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PER2. Madrid – Dirección de Telecomunicaciones y del Sector Audiovisual. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

ALONSO GUERRA MARÍA ESTHER ****6711* 

ANDRADES RUÍZ MAR ****9691* 

CARRILLO ARCOS RUBÉN ****0802* 

CORRAL JIMÉNEZ MARÍA ****3300* 

ESTEBAN GEA CLARA ALEXIA ****2026* 

GÓMEZ CIDONCHA PAULA ****9668* 

HERNÁNDEZ PONZ JULIA ****2104* 

HERRERA RUÍZ M. ÁNGELES ****8857* 

LAZCANO ALVARADO JAIME ****5788* 

LÓPEZ SÁNCHEZ GEMA ****6585* 

MARTÍNEZ JIMÉNEZ ISABEL ****6612* 

OJEDA PÉREZ VERÓNICA ****4027* 

TOBAR FERNÁNDEZ Mª INMACULADA ****6244* 
 
 
Modalidad de Ingeniería 
 
 
ING1. Madrid – Dirección de Energía 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI 

HERNÁNDEZ KAUZSCH CARLOS ****5533* 

 
 
 

 
Relación de solicitudes excluidas: 

 
 

Modalidad de Derecho 
 
 

DER1. Madrid - Dirección de Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

CARRANZA ALVARADO ANA KAREN ****0741* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

GONZÁLEZ HERRERA PABLO ****8630* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

MENESES VIZCAÍNO AYELÉN ****3932* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

MOCHÓN PAREDES JAVIER ****1578* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SALVADOR GARCÍA Mª DEL PILAR ****0470* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 
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SAN CLAUDIO VARELA MARTA ****4986* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SOLÍS SALAZAR JOSÉ LUIS ****2151* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

 
 
DER2. Madrid - Dirección de Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

AYALA UFARTE MÓNICA ****0368* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

CARRANZA ALVARADO ANA KAREN ****0741* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

GONZÁLEZ HERRERA PABLO ****8630* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SALVADOR GARCÍA Mª DEL PILAR ****0470* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SAN CLAUDIO VARELA MARTA ****4986* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

 
 
DER3. Madrid – Departamento de Promoción de la Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

GÓMEZ PUENTE SERGIO ****5792* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

GONZÁLEZ HERRERA PABLO ****8630* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SAN CLAUDIO VARELA MARTA ****4986* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SOLÍS SALAZAR JOSÉ LUIS ****2151* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

 
 
DER4. Madrid – Dirección de Energía. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

AYALA UFARTE MÓNICA ****0368* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

GÓMEZ PUENTE  SERGIO ****5792* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

MOCHÓN PAREDES JAVIER ****1578* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SALVADOR GARCÍA Mª DEL PILAR ****0470* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SOLÍS SALAZAR JOSÉ LUIS ****2151* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

 
 
DER5. Madrid – Dirección de Transportes y del Sector Postal. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

AYALA UFARTE MÓNICA ****0368* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

GÓMEZ PUENTE  SERGIO ****5792* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

MOCHÓN PAREDES JAVIER ****1578* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 
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Modalidad de Economía 
 
ECO1. Madrid - Dirección de Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

BRIME SORIANO CELIA ****3753* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

CARRANZA ALVARADO ANA KAREN ****0741* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

CASASÚS GOYENECHE IZASKUN ****5290* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

CORZO FERNÁNDEZ IBONE ****0863* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

ROQUE LÓPEZ JENNIFER ****5894* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

SALAZAR RODRÍGUEZ MARTA ****0280* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

 
 
ECO2. Madrid – Departamento de Control Interno. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

BRIME SORIANO CELIA ****3753* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

CORZO FERNÁNDEZ IBONE ****0863* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

VEGA MATEOS LETICIA ****9509* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

 
 
ECO3. Madrid – Departamento de Promoción de la Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

CASASÚS GOYENECHE IZASKUN ****5290* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

ROQUE LÓPEZ JENNIFER ****5894* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

SALAZAR RODRÍGUEZ MARTA ****0280* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

VEGA MATEOS LETICIA ****9509* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

 
 
ECO4. Madrid – Departamento de Promoción de la Competencia. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

CASASÚS GOYENECHE IZASKUN ****5290* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

ROQUE LÓPEZ JENNIFER ****5894* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

SALAZAR RODRÍGUEZ MARTA ****0280* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 
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ECO5. Madrid – Dirección de Energía. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

CORZO FERNÁNDEZ IBONE ****0863* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

VEGA MATEOS LETICIA ****9509* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

 
 
ECO6. Barcelona – Dirección de Telecomunicaciones y Sector Audiovisual. 
 

1er Apellido L2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

BRIME SORIANO CELIA ****3753* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

LAZCANO ALVARADO JAIME ****5788* Titulación no análoga. 
Art. 4 1.b Bases Reguladoras 

 
 
Modalidad de Periodismo 
 
 
 
 

PER1. Madrid – Presidencia (Departamento de Comunicación) 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

AÑURRADA DORADO ANDREA ****3344* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

CARBALLO PACHECO ELENA ****1886* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

FERREIRO RODRÍGUEZ ADRIANO ****9012* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

LÓPEZ OLMEDO JORGE ****8853* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

MUÑOZ REYES DAVID ****1337* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

ORIA GÓMEZ IDOYA ****7894* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SÁNCHEZ ZAFRA JUAN ****7491* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

TEJERINA AUNIÓN ANA ****2824* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

TORRES RODRÍGUEZ JESSICA F. ****1439* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

 
 
PER2. Madrid – Dirección de Telecomunicaciones y Sector Audiovisual 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

AÑURRADA DORADO ANDREA ****3344* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

CARBALLO PACHECO ELENA ****1886* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

FERREIRO RODRÍGUEZ ADRIANO ****9012* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

LÓPEZ OLMEDO JORGE ****8853* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

MUÑOZ REYES DAVID ****1337* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

ORIA GÓMEZ IDOYA ****7894* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

SÁNCHEZ ZAFRA JUAN ****7491* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

TEJERINA AUNIÓN ANA ****2824* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 
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TORRES RODRÍGUEZ JESSICA F. ****1439* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

 
 
Modalidad de Ingeniería 
 
ING1. Madrid – Dirección de Energía. 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

BLÁZQUEZ GARRIDO MARTA ****1917* Titulo grado anterior al 2018 
Art. 4.1b Bases Reguladoras 

NUÑEZ DOMÍNGUEZ ALEJANDRO ****1409* Puntuación inferior a la mínima exigida. 
Art. 11.3 Bases Reguladoras 

 
 
Solicitudes sin modalidad 
 

1er Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo de la exclusión 

GONZÁLEZ-MOJENA MÍGUEZ ELENA ****1213* No indica modalidad en la solicitud 

MARTÍNEZ MOLINA JOSÉ ****7932* No indica modalidad en la solicitud 

BARRERA PERNAL MARÍA ****8913* No indica modalidad en la solicitud 

ABARCA CORONADO RODRIGO ****5008* No indica modalidad en la solicitud 

 
 
La relación de las personas admitidas y excluidas, se publicarán en la página web 
de la Comisión Nacional de los Mercados y la Competencia. www.cnmc.es.  
 

    Madrid, 24 de agosto de 2022. 
EL SECRETARIO GENERAL 

P.S. (Res. 29/04/21, BOE 14/05/21) 
 

 
 
 
 

Elena Vallés Royo 
Subdirectora Adjunta de RR.HH y Gestión Económica y Patrimonial 
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